governo municipal de

0.\.. .SPâlKA GRAmg
^ RIBÊÍR© "7 ; -: r

GgSTÃO 2025-2028

PORTARIA N”186. DE 05 DE FEVEREIRO DE 202^^

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA,
que lhes são conferidas por Lei:

DO RIBEIRO,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1“. NOMEAR a Sra”. MAÍRA OLIVEIRA DA SILVA,
do RG n° 3.133.796 SSP/PI e inscrita no CPF n° 020.900.793-12,

cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

portadora

para exercer

FOMENTO À

CULTURA, da Secretaria Municipal da Cultura, do Município de Baixa

çGrande do Ribeiro- Estado do Piauí.

O

Art.2”. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

em

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

RIBEIRO, AOS 05 (CINCO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO
2025.

DO

DE

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

TO

TO MUNICIPAL-

/CNPJ:41.S22.178/OOOI-80
\ ProjjaChulquinhoEzequíel 2222, Centro

J-000 - Baixa <^nde do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMACU preftíturadebaIxagrande@bolx«n.br

CEP*

I f—

Ano XXIH * Teresina (Pij - Quinta-Feira, 06 de Feyereitp de 2025« Edição VCCLV56
11

5*1 ^
I

lci:OB621.Dd39F29DOOE ÍcÍsX0EF3375155lD04B

o< ;t}NO MUNICIPAL Dl

OOVCPMO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RWeiRO<Miyrao»ri-w
w««»LoKn«tfin

PORTARIA N- 182. DE OS DE FEVEREIRO DE 2025
pf, 2025 j

o PRKKKITO MUNICIPAL, OG BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO 00 PIAUÍ. JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI. JOSE LUÍS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conimdas por Lei:

RESOLVE: RESOLVE:

Art. 1*. NOMEAR o S*^. DAVI BORGES DOS SANTOS UMA,

portador do RG o* Iv478.5l9 SSP-PI e in»:rito no CPF n® 740.326.583-15, para

exercer o caxgo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

£ VIAÇAO municipal, da Secretaria Municip^d de Admini^raçao e

Recursos Humanos de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Píaui.

ArLl*. Revogadas as di^MSições em contrârio, a presente portariaentra

em vigor na data de sua pablicação. retio^indo seus efcútos a 03 de fevereiro

, de 2025.

Art. 1*. NOMEAR a Sra’- MAÍRA OLIVEIRA DA SILVA, portadora

do RG n® 3.133.796 SSP/PI e inscrita no CPF n® 020.900.793-12. para exercer

de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE FOMENTO À

CULTURA, da Secretaria Municipal da Cultura, do Município de Baixa

çGrande do Ribeiio- Estado do Piauí.

Art.2®. Revogadas as di^xraições em contrário, a presente portaria entra

on vigor na de ma publicação, ertroagindo seus efeims a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 05<CINCO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE

2025:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BADCA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 05 (CINCO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE

2025.

Ihibiiqu8?s^ registn^ 6^ Publique-«e. ergisttB-se e cumpta-sc.

OÍS SOUSA

MUNICIPAL- MUNICIPAL -

lci:0047FlDÒB2D9DÒ2E ld:089B92^E4.15D059 j'

OOVERNO MUNICIPAL DC
oovcoNO uuNir.irAi nr

ANDE

gg^ACRANOeRO ' -
ot.T*o ws-»B»a

PORTARIA 184. DK 05 DE FEVEREIRO DE 2025 PORTARIA N"187. DE 05 OE FEVEREIRO DK 202S

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUI. JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

O PREFEITO MUNICtPAI. DE BAIXAXIRANDE IK> RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI. JOSE LUIS SOli.SA. no uso de suas atribuições legais

que lhes conferidas por Lei;

RESOLVE: RESOLVE:

Art. 1*. NOMEAR o Sr®. ROBERTO ALVES DE SOUSA, portador

do RG n® 056.067.083-45 SSP-Pl e inscrito no CPF n® 056.067.083^45, para

exercer o cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E

:r, da Secretaria h>ktnlcipal de Esporte e Lazer de Baixa Grande do

Ribeiro - Estado do Piaul.

Art.2*. Revogada as di^x:siçd« em contrário, a presente ponarià entra
em vigor na data de sua publíc^âo. teteoagíndo seus efeitos a 03 de feverebo

de 2025.

Art. 1*. NOMEAR a Sra®. DENIZE VIANA DE SOUSA, portadora do

RQ n® 4.258.733 SSP/PI c inscrita no CPF n® 086.567.923-18. para exercer o

cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATTVO E

FINANCEIRO, da Secretaria Muntcipai da Finanças, do Munic^io de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piaui.

LA

Art.2*. Revo^sdas as disposições em contrário, a presente portaria entra

ean vigor na data de sua publicação, tettoagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPM. DE BADCA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 05 (CINCO) DIAS DO MÊS DB FEVEREIRO DO ANO DE ;

2025.

OABINETE bO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 05 (CINCO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE

202S.

Ihibtíque^e, legisbe-se e ctm^ra-ce.Pubhque-ee^'

MUNICIPAL-MUN^CIPAL-

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais